
Reality Ševčík s.r.o. Mánesova 54, České Budějovice 370 01, Tel.: 602 470 916, E-mail: martinsevcik@email.cz, web: https://www.realitysevcik.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N02257

2 890 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+kk 34 m2 v centru Hluboké nad
Vltavou
Masarykova, Hluboká nad Vltavou

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 34 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V nájemním domě

(činžovním)
Sklep: 2 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji malý útulný byt v osobním vlastnictví 1+kk o výměře 34 m2 v centru
města Hluboká nad Vltavou. Byt se nachází v 2.patře bytového domu, který byl postaven v roce 2013 a je v těsné
blízkosti kostela a radnice. Byt se stává ze vstupní chodby o výměře 4,48 m2, koupelny se sprchovým koutem a WC o
výměře 3,68 m2 a velkého obývacího pokoje s kuchyňskou linkou o výměře 25,90 m2. V bytě je malá kuchyňská linka
včetně elektrospotřebičů (digestoř, sklokeramická deska, el. trouba a lednice), ve vstupní chodbě je vestavná skříň.
Byt je částečně vybaven nábytkem. K bytu náleží sklepní kóje o výměře 2,45 m2, která se nachází v 1.patře domu. V
domě je malý společný dvorek, který je možné využít k posezení. Tento byt je vhodný jak pro mladý pár, starší
osoby(bezbariérový vstup a výtah), tak jako investiční příležitost. Bližší informace vám rádi poskytneme v naší RK.

Vyřizuje
Martin Ševčík
Tel.: 602 470 916
GSM: +420 602 470 916
E-mail: sevcik@realitysevcik.cz


